Jumlah persentase dukungan Bakal Pasangan Calon
Perseorangan dalam Pemilihan Walikota dan Wakil
Walikota Salatiga Tahun 2017 sebesar 10 % (Sepuluh
persen) kali Jumlah Daftar Pemilih Tetap sebagaimana
dimaksud Diktum KESATU.
Jumlah Dukungan sebagaimana dimalsud Dilctum
KEDUA sebesar 12.992 (Dua Belas Ribu Sembilan
Ratus Sembilan Puluh Dua) pemilih.
Persebaran dukungan sebagaimana dimaksud pada
Diktum KETIGA, sekurang-kurangnya tersebar di 3

Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

KEMPAT

KELIMA

Salinan sesuai dengan aslinya

SALATIGA

KISTYANTO

(tigaf kecamatan di Kota Salatiga.
Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan,